
UCHWAŁA NR LVI/342/2023 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z poźn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344)  Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu na okres 1 roku z dotychczasowym 
najemcą - Panią Natalią Kaniuka lokalu użytkowego o łącznej powierzchni 18,90 m2 położonego 
w Ośrodku Zdrowia w Przylesiu pod numerem 48a tj. działka nr 519/3 z przeznaczeniem na prowadzenie 
gabinetu kosmetycznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

 
 

Wanda Galant 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430D7CC4-AF26-4072-905B-C517D769C225. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Lokal użytkowy o powierzchni 18,9 m2 wynajmowany jest przez Panią Natalię Kaniuka, który jest 

wykorzystywany do prowadzenia gabinetu kosmetycznego. Dotychczasowa umowa najmu zawarta 

jest do dnia 31 maja 2023r. Najemca wywiązuje się z postanowień umowy najmu i nie posiada 

zaległości w zapłacie czynszu i oplat wobec gminy z tytułu zawartej umowy najmu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 430D7CC4-AF26-4072-905B-C517D769C225. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



